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ÖN SÖZ

Eğitim psikolojisi; çok geniş bir konu alanını kapsıyor olmakla birlikte birçok 
bilim alanını da ilgilendirmektedir. Kısacası insanı ilgilendiren bir ders olan eğitim 
psikolojisi, insanın gelişimini anne karnından başlayarak ölüme kadar çok boyutlu 
olarak açıklamayı hedeflemektedir.

Eğitim Psikolojisi kitabı ilgili alandaki temel kavramları ve kuramları içeren ol-
dukça kapsamlı bir çalışmanın ürünüdür. Konuların oldukça detaylı olarak vurgu-
landığı kitap, 15 farklı üniversiteden alanında uzman 23 akademisyen tarafından 
titizlikle kaleme alınmıştır. Genel Temel Kavramlardan başlayarak, Gelişim Psiko-
lojisi ve Öğrenme Psikolojisi kuramlarının gelişimini ele almaktadır. Kitap toplam 
3 ana üniteden, bölümlerden ve konulardan oluşmaktadır. Bu kapsamda kitabın 
içeriği aşağıda vurgulandığı gibi oluşturulmuştur;

I. ÜNİTE : Genel Temel Kavramlar

Bu ünitede eğitim psikolojisi konusuyla ilgili temel kavramlar yer almaktadır.

II. ÜNİTE : Gelişim Psikolojisi

Bölüm 1. Gelişim Psikolojisine İlişkin Temel Kavramlar 

Bölüm 2. Fiziksel Gelişim 

Bölüm 3. Bilişsel Gelişim 

Bölüm 4. Kişilik Gelişimi 

Bölüm 5. Ahlak Gelişimi 

Bölüm 6. Dil Gelişimi

Bölüm 7. Cinsel Gelişim 

III. ÜNİTE : Öğrenme Psikolojisi 

Bölüm 1. Öğrenme Psikolojisine İlişkin Temel Kavramlar 

Bölüm 2. Davranışçı Öğrenme Kuramları

 Klasik (Tepkisel) Koşullanma 

 Bağlaşımcılık Kuramı/Bağ Kuramı (Araçsal Koşullanma) (Thorndike ve Skinner) 

 Bitişiklik Kuramları (Watson ve Guthrie) 

Bölüm 3. Bilişsel/Gelişimsel Öğrenme Kuramı

 Konu 1: Bilişsel Ağırlıklı Davranışçı Öğrenme Kuramları

  Sosyal Bilişsel Öğrenme Kuramı

  İşaret-Gestalt (Beklenti) Öğrenme Kuramı (Tolman)

 Konu 2: Bilişsel Öğrenme Kuramları

  Gestalt Kuramı 

  Bilgiyi İşleme Kuramı 
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  Beyin ve Öğrenme Eğitimsel Sinirbilim (Neuroeducatıon)

 Konu 3: İnsancıl Kuramlar

  İnsancıl Kuramlar (Maslow ve Rogers)  

  Öğrenme Stili Modelleri ve Öğrenme Stiline Dayalı Eğitim-Öğretim 

Bölüm 4. Öğrenci Öğrenmelerinin Ölçülmesi

Bölüm 5. Özel Gereksinimi Olan Çocukların Öğrenmesi  şeklinde ayrılmaktadır.

Hem tüm akademisyen yazarların hem de benim editör olarak oldukça titiz ça-
lışmamız sonucunda bu eser ortaya çıkmıştır. Kitabın, geniş konu/yazar yelpazesiy-
le ve detaylı bilgiler sunmasıyla, ilgili literatürdeki Türkçe kaynak ihtiyacını önemli 
ölçüde karşılaması beklenmektedir. Bu kapsamda kitap Lisans öğrencileri için bir 
DERS KİTABI, alan uygulamacıları için bir YARDIMCI KİTAP, yüksek lisans /doktora 
öğrencileri için bir KAYNAK KİTAP ve alanla ilgili herkes için temel bir BAŞVURU 
KİTABI olmaya adaydır. Bu kitabın sizi eğitim psikolojisi konusunda merak ettiğiniz 
noktalarda bilgilendireceğini düşünmekteyim. 

Kitabın hazırlanması sürecinde yoğun programlarına rağmen kitapta bö-
lüm yazmayı kabul eden ve çalışma tarzlarını oldukça beğendiğim çok kıymetli 
akademisyenlerle tanışma fırsatı buldum ki her birine ayrı ayrı teşekkürlerimi ifade 
etmek istiyorum. Diğer taraftan yıllardır tanıştığımız ve bu kitapta bölüm yazarak 
desteğini esirgemeyen çok değerli akademisyen arkadaşlarıma ve dostlarıma da 
ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum. 

Ayrıca yaşamım boyunca ve kitabın hazırlanmasının her aşamasında her za-
man bana destek sağlayan, gerekli zamanı ayırmamda büyük fedakârlık gösteren 
çok değerli aileme en derin sevgilerimi ve minnettarlıklarımı belirtmek istiyorum.  

Diğer taraftan önceki dönemlerde eğitim psikolojisi dersini birlikte işleme şan-
sı bulduğum çok değerli bazı öğrencilerimin dersle ilgili değerli görüşlerini paylaş-
maları beni ayrıca mutlu etti. Tüm öğrencilerime sevgilerimi belirtmek istiyorum.

Kitabın hazırlanmasının her aşamasında yardımcı olan yayınevi çalışanlarına 
da çok çok teşekkür ediyorum. 

“Eğitim Psikolojisi” adlı kitabın insanın çok yönlü gelişimiyle ilgili konularla il-
gilenen tüm okuyucuların yararlanabilecekleri önemli referans kaynaklarından biri 
ve…güzel günlerinizin kitaplarından biri olması dileğimle…

Editör
Prof. Dr. Gülay EKİCİ

Eylül 2020, Ankara
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  Doç. Dr. Nuray ZAN

 Bilişsel Öğrenme Kuramları

  Gestalt Kuramı 

  Dr. Öğr. Üyesi  Sevilay YILDIZ 

  Bilgiyi İşleme Kuramı 

  Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU

  Beyin ve Öğrenme Eğitimsel Sinirbilim (Neuroeducatıon)

  Dr. Öğr. Üyesi  Bengisu KOYUNCU

 İnsancıl Kuramlar

  İnsancıl Kuramlar (Maslow ve Rogers)  

  Bilim Uzmanı Berna OTUZ - Prof. Dr. Gülay EKİCİ

  Öğrenme Stili Modelleri ve Öğrenme Stiline Dayalı Eğitim-Öğretim 

   Prof. Dr. Gülay EKİCİ

4. Bölüm Öğrenci Öğrenmelerinin Ölçülmesi

Dr. Öğr. Üyesi  Şeyma UYAR

5. Bölüm Özel Gereksinimi Olan Çocukların Öğrenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan TÖRET

Dr. Ufuk ÖZKUBAT


